

# Liceum Ogólnokształcące

## Sukcesy uczniów w konkursach i olimpiadach

### i ich osiągnięcia

### w roku szkolnym 2019/2020

Do najważniejszych sukcesów w minionym roku szkolnym należy zaliczyć:

Rodzaj	Miejsce/ udział	Uczestnik/ uczestnicy	Opiekun/ przygotowujący nauczyciel
<b>Olimpiady</b>			
<b>Olimpiada Historyczna</b> - etap okręgowy	udział	Sebastian Bartosiewicz 3b Jakub Gut 2e	Elżbieta Weichhaus-Kończyk
<b>Olimpiada Języka Niemieckiego</b> - etap okręgowy	udział	Nicole Ziebis 3d	Iwona Dziąba
<b>Ogólnopolska XV Olimpiada Przedsiębiorczości</b> - etap okręgowy SGH Warszawa	udział	Arkadiusz Stryjewski 3a Wojciech Grądzik 3a Maciej Rybaczyk 1a	Alicja Kasprowicz
<b>Ogólnopolska Olimpiada</b> Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych	IV miejsce w województwie	Dariusz Tadrzak 1 a Alicja Paś 2a	Alicja Kasprowicz
<b>VIII Olimpiada Przedsiębiorczości i Zarządzania</b> - etap okręgowy	udział	Arkadiusz Stryjewski 3a Wojciech Grądzik 3a	Alicja Kasprowicz

<b>XXV Olimpiada Wiedzy o Obronie Cywilnej</b>	I miejsce etap powiatowy	Jakub Krawczyk IIa Michał Wojciechowski kl. IB	Lucyna Majewska
<b>VIII Olimpiada Przedsiębiorczości i Zarządzania</b>	<b>Finalista</b>	<b>Arkadiusz Stryjewski III a</b>	<b>Alicja Kasproicz</b>
<b>Ogólnopolska Olimpiada Ekologiczna</b>	kwalifikacje do etapu okręgowego	Agnieszka Mirkowicz 2d	Nina Gałązka
<b>Ogólnopolska Olimpiada Zdrowego Stylu Życia PCK</b>	etap rejonowy (zasięg tak jak powiatowy)	Igor Klimek 1C - 2 miejsce Agnieszka Mirkowicz 2d - 3 miejsce	
<b>Konkursy międzynarodowe i ogólnopolskie</b>			
<b>Konkurs Wiedzy o Parlamencie Europejskim Euroscola</b> – etap ogólnopolski	udział	1a2 – grupa językowa	Ewa Enerlich
<b>Szkolna Internetowa Gra Giełdowa</b> — projekt o zasięgu ogólnopolskim	udział	Zespoły z klasy I a	Alicja Kasproicz
<b>Czas na Start-up</b> Gra Edukacyjna	udział	Marcin Kodzis I a Anna Czerwińska IIa Radosław Żarnoch IIa	Alicja Kasproicz
<b>Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o Szkocji</b>	2-gie miejsce  udział	Julia Sadowska Ia  15 uczniów z klasy 1a oraz 1d	Anna Sarbiewska

<b>Międzynarodowy Konkurs Matematyczny KANGUR 2020</b>	wyróżnienie	Jan Samsel 1A	Agnieszka Brzostek
	wyróżnienie	Wiktoria Kalinowska 1A	
	wyróżnienie	Jakub Poździak 1a	
	wynik bardzo dobry	Błażej Turczynowicz 1a	
<b>Ogólnopolski Konkurs Historyczny „II wojna światowa i czasy powojenne we wspomnieniach”</b>	III miejsce	Patryk Kowgier kl. I d	Elżbieta Weichhaus - Kończyk
<b>Konkursy wojewódzkie</b>			
<b>XXXV Olimpiada Ekologiczna – etap okręgowy</b>	udział	Agnieszka Mirkowicz 2d	Nina Gałązka
<b>XXV Olimpiada Wiedzy o Obronie Cywilnej</b>	IV miejsce	Jakub Krawczyk kl. IIa Michał Wojciechowski kl. IB	Lucyna Majewska
<b>XIV Wojewódzki Konkurs Plastyczny i Grafiki Komputerowej „MIŁOŚĆ W RODZINIE ”</b>	udział – wyniki w X 2020 r.	Julia Sadowska (1a)	Magdalena Zyśk
<b>XIV Wojewódzki Konkurs Literacki „UCZĘ SIĘ CIEBIE, RODZINO”</b>	udział – wyniki w X 2020 r.	Julia Piotrowicz (2e)	Magdalena Zyśk
<b>Konkursy powiatowe / rejonowe / okręgowe</b>			
<b>Powiatowy Konkurs Orograficzny “O Złote Pióro Starosty Szczycieńskiego” z okazji Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego</b>	I miejsce i tytuł Powiatowego Mistrza Ortografii  Udział w finale konkursu	Jan Adam Samsel z kl. I A  Jakub Herasimiuk z kl. I A	Ewa Gumkowska

<b>Powiatowy Konkurs</b> pn. "Żołnierze Wyklęci Przywróćmy ich Pamięci"	utwór muzyczny	utwór muzyczny	Elżbieta Weichhaus - Kończyk
	I miejsce	I miejsce - Marta Drężek kl. II A	
	II miejsce	II miejsce - Michalina Pankiewicz IIA	
	III miejsce	III miejsce - Julia Zalewska I B	
	III miejsce	III miejsce -Małgorzata Kozicka IIID	
	utwór literacki	utwór literacki	
	I miejsce	I miejsce - Marcin Kłak III D	
III miejsce	III miejsce - Michalina Orzoł II E		
<b>III Powiatowy Konkurs Ortograficzny „O Złote Pióro Starosty Szczycieńskiego” z okazji Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego</b>	udział w finale	Wiktoria Abramczyk III a Konrad Banul III a Justyna Rusinowska I d	Anna Tobolewska Sławomir Majewski
<b>Etap Rejonowy- Olimpiada Wiedzy o Zdrowiu</b>	<b>2 miejsce</b>	Igor Klimek 1C	Nina Gałązka
<b>Konkursy szkolne</b>			
<b>Szkolny Konkurs Filmowy „Pasja, profesja, powołanie”.</b>	I miejsce	Marcin Kłak 3d	Alicja Kasprowicz
	I miejsce	Marcin Dąbrowski z 1A.	
<b>Szkolny Konkurs Plastyczny „Pasja, profesja, powołanie”.</b>	I miejsce	N. Małz, kl. 1b	Alicja Kasprowicz
	I miejsce	Karolina Kaczmarczyk, kl. 1b	
Konkurs na najciekawszą <b>recenzję</b> w ramach akcji „Czytaj.to”	I miejsce	Oksana Czajkowska 1C	Nauczyciele: — języka polskiego — biblioteki
	I miejsce	Michalina Orzoł 2e	
	wyróżnienie	Justyna Józwiak 1D	
	wyróżnienie	Aleksandra Paczkowska 1D	

	wyróżnienie	Olga Michalska 1d	
Konkurs na <b>plakat</b> promujący adopcję zwierząt ze schroniska „ <i>Nie kupuj — adoptuj</i> ”	I miejsce II miejsce III miejsce  Wyróżnienia	Maja Rzechuła 1D Patryk Urbański 1D Karolina Talarek 3a  Marcin Dąbrowski - 1B, Emilia Baran - 2c, Weronika Szydlik - 2c	I. Dobryłko
<b>Szkolny etap Powiatowego Konkursu Ortograficznego</b> “O Złote Pióro Starosty Szczycieńskiego” z okazji Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego	zakwalifikowanie się do etapu powiatowego udział  zakwalifikowanie się do etapu powiatowego  zakwalifikowanie się do etapu powiatowego z najlepszym wynikiem w etapie szkolnym	Jan Adam Samsela kl. I A, Jakub Herasimiuk kl. I A  Weronika Gut kl. I A, Karolina Białowós kl. I A  Wiktoria Abramczyk kl. 3a Konrad Banul kl. 3a  Julia Rusinowska kl. 1 D	Ewa Gumkowska  Anna Tobolewska  Sławomir Majewski